
Uchwała nr 2/2019 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 3 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zgłoszenia przez Radę Uczelni dodatkowej uwagi do projektu Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1668, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

1. Rada Uczelni proponuje wprowadzenie w projekcie Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu zmiany, polegającej na nadaniu dotychczasowemu § 35 

ust. 5 następującego brzmienia: 

„Rektora wybiera uczelniane kolegium elektorów spośród kandydatów wskazanych 

przez radę uczelni po ich zaopiniowaniu przez senat. Rada uczelni wskazuje 

uczelnianemu kolegium elektorów co najmniej 2 dwóch kandydatów na rektora 

spośród osób zgłoszonych przez grupę co najmniej 5 członków senatu. Wynik 

głosowania członków senatu stanowi wyrażenie opinii senatu o kandydacie.”. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Aleksander Marek Skorupa 

 


